
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 
požadavků u 
MŠ, kde jsou 
nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1 MŠ Záhoří Obec Záhoří 75016320 107 586 312 600 098 583 Dovybavení prostor mateřské školy Liberecký Semily Záhoří Pořízení nového nábytku do herny a ložnice. 100 000 85 000 2024 2025 NE NE
2 MŠ Záhoří Obec Záhoří 75016320 107 586 312 600 098 583 Dovybavení kanceláře Liberecký Semily Záhoří Pořízení nábytku, PC sestavy včetně příslušenství do kanceláře. 150 000 127 500 2024 2027 NE NE

3 Mateřská škola Košťálov p.o. Obec Košťálov 70156573 107586193 600 098 508 Zahrada Liberecký Semily Košťálov Obnova vybavení 150 000 127 500 2023 2024 Plánováno NE
4 Mateřská škola Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 72742453 107586207 600 098 516 Úspory s novým kotlem Liberecký Semily Lomnice n. Pop. Výměna plyn. Kotlů 1 200 000 1 020 000 2024 2025 Tvorba projektu NE
5 Mateřská škola Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 72742453 107586207 600 098 516 Bezpečná elektřina Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení v celých budovách 

MŠ.
1 000 000 850 000 2023 2025 Plánováno a 

zadáno 
zpracování

NE

6 Základní škola a Mateřská škola Slaná, příspěvková organizace Obec Slaná 70188416 107586711 600 099 245 Envirolatán Liberecký Semily Slaná Venkovní zázemí pro přírodovědné aktivity žáků v době 
vyučování i pro školní družinu.

250 000 212 500 2023 2024 Plánováno NE

7 Základní škola a Mateřská škola Slaná, příspěvková organizace Obec Slaná 70188416 107586711 600 099 245 Enviroaltán Liberecký Semily Slaná Revitalizace zahrady MŠ 2 000 000 1 700 000 2023 2024 Plánováno NE
8 Základní škola a Mateřská škola Slaná, příspěvková organizace Obec Slaná 70188416 107586711 600 099 245 Enviroaltán Liberecký Semily Slaná

Přístavba ložnice MŠ 4 000 000 3 400 000 2023 2024
x Plánováno, 

zpracovaná 
vizualizace

NE

9 Mateřská škola Na Olešce Semily, příspěvková organizace Město Semily 71166289 117700029 600 099 482 Rekonstrukce bezbariérového přístupu. Liberecký Semily Semily Oprava bezbariérového vstupu do budovy - terasa v zadní části 
budovy.

600 000 510 000 2024 2025 Plánováno NE

10 Mateřská škola Na Olešce Semily, příspěvková organizace Město Semily 71166289 117700029 600 099 482 Rekonstrukce oplocení zahrady mateřské školy a výměna brány 
na zahradu mateřské školy

Liberecký Semily Semily Stávající oplocení je již zastaralé, brána je ve špatném stavu. 300 000 255 000 2023 2024 Plánováno NE

11 Mateřská škola Na Olešce Semily, příspěvková organizace Město Semily 71166289 117700029 600 099 482 Rekonstrukce výtahu Liberecký Semily Semily Rekonstrukce výtahu 200 000 170 000 2023 2024 Plánováno NE
12 Mateřská škola Luční Semily, příspěvková organizace Město Semily 70939331 107586771 600 098 893 Rekonstrukce a obnova vybavení zázemí pro personál Liberecký Semily Semily Rekonstrukce a obnova vybavení zázemí pro personál 600 000 510 000 2024 2025 Plánováno NE
13 Mateřská škola Luční Semily, příspěvková organizace Město Semily 70939331 107586771 600 098 893 Vybavení tělocvičny Liberecký Semily Semily Výstavba tělocvičny 2 000 000 1 700 000 2024 2025 Plánováno NE
14 Mateřská škola Luční Semily, příspěvková organizace Město Semily 70939331 107586771 600 098 893 Rozšíření sociálního zařízení dle hygienických norem Liberecký Semily Semily Rozšíření sociální zařízení dle hygienických norem 500 000 425 000 2024 2025 Plánováno NE
15 Mateřská škola Luční Semily, příspěvková organizace Město Semily 70939331 107586771 600 098 893 Vstupní zabezpečovací systém Liberecký Semily Semily Vstupní zabezpečovací systém 500 000 425 000 2023 2023 Realizováno 

2023
16 Mateřská škola Luční Semily, příspěvková organizace Město Semily 70939331 107586771 600 098 893 Rekonstrukce kotelny Liberecký Semily Semily Rekonstrukce kotelny a realizace opatření za účelem úspory 

energie
3000000 2 550 000 2024 2024 Plánováno NE

17 Mateřská škola Treperka Semily, příspěvková organizace Město Semily 70939322 107586703 600 098 834 Výstavba nové budovy MŠ (spolu s MŠ waldorfskou) Liberecký Semily Semily Výstavba nové budovy MŠ 50 000 000 42 500 000 2019 2022 Zrealizováno ANO
18 Mateřská škola Treperka Semily, příspěvková organizace Město Semily 70939322 107 586 703 600 098 834 Vybavení školního hřiště (spolu s MŠ waldorfskou) Liberecký Semily Semily Vybavení školního hřiště 2 000 000 1 700 000 2019 2022 Zrealizováno ANO
19 Mateřská škola Treperka Semily, příspěvková organizace Město Semily 70939322 107 586 703 600 098 834 Kompletní vybavení nové budovy MŠ v souladu se současnými 

trendy (spolu s MŠ waldorfskou)
Liberecký Semily Semily Nákup vybavení nové MŠ 5 000 000 4 250 000 2019 2022 Zrealizováno ANO

20 Mateřská škola Treperka Semily, příspěvková organizace Město Semily 70939322 107586703 600 098 834 Řemesla - inovativní vzdělávání Liberecký Semily Semily Nákup strojů, pomůcek, nářadí, které umožní formou inovativního vzdělávání děti seznamovat s řemesly.150 000 127 500 2024 2026 Plánováno NE
21 Mateřská škola Treperka Semily, příspěvková organizace Město Semily 70939322 107 586 703 600 098 834 Rozvoj užívání zahrady k vychovně vzdělávacím aktivitám Liberecký Semily Semily Vybudování zahradních koutků k ruzným aktivitám - bylinková zahrada, senzomotorické chodníky, kutilský koutek, "černá kuchyně".150 000 127 500 2024 2026 Plánováno NE
22 Mateřská škola Treperka Semily, příspěvková organizace Město Semily 70939322 107 586 703 600 098 834 Dětské hrací koutky ve třídách Liberecký Semily Semily Zútulnění protor tříd, vybudování koutků pro hraní s dostatkem soukromí k rozvoji různých oblastí výchovy a vzdělávání.200 000 170 000 2026 2028 Plánováno NE
23 Mateřská škola Klubíčko Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizaceMěsto Lomnice nad Popelkou 72742615 107586592 600098761 Nové světlo v mateřské škole Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Rozvody elektřiny v budově včetně výměny osvětlení, revitalizace prostor mateřské školy - kryty na radiátory, nové šatny pro děti, doplnění digitálními a informačními technologiemi.5 000 000 4 250 000 2026 2028 Plánováno NE
24 Mateřská škola Klubíčko Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizaceMěsto Lomnice nad Popelkou 72742615 107586592 600098761 Na zahradě je zábava Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Rekonstrukce a revvitalizace zadní části zahrady mateřské školy - rekonstrukce terasy - venkovní učebna, náhrada stávající terasy - doplnění nových herních prvků, dopravní hřiště pro děti, bosá stezka.5 000 000 4 250 000 2025 2026 Plánováno NE
25 Mateřská škola Klubíčko Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizaceMěsto Lomnice nad Popelkou 72742615 107586592 600098761 Bezbariérový přístup Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Vybudován íbezbariérového přístupu včetně úpravy vnitřních prostor v mateřské škole.5 000 000 4 250 000 2026 2026 Zpracovaná PD NE
26 Mateřská škola Klubíčko Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizaceMěsto Lomnice nad Popelkou 72742615 107586592 600098761 Rekonstrukce provozních prostor Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Rekonstrukce a revitalizace provozních prostor v mateřské škole - zázemí pro personál, prádelna, sušárna, šatny, WC, odpadů, rekonstrukce provozních výtahů. 4 000 000 3 400 000 2026 2026 Plánováno NE

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)
Číslo 

řádku
Identifikace školy Název projektu Obec realizace Obsah projektu Výdaje projektu v Kč 1)Kraj realizace Obec s 

rozšířenou 
působností - 

realizace

Schváleno ŘV MAP Semilsko 27.11.2023


		2024-01-30T14:19:55+0100
	Mgr. Josef Šimek




